АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРГАРИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 апреля  2020 г.           №  40                 с.Маргаритово
Об  утверждении  состава
антитеррористической  комиссии

Маргаритовского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Маргаритовское  сельское поселение», в целях реализации неотложных мер по усилению общественной безопасности, защите населения от проявлений терроризма и обеспечения надежной охраны объектов, расположенных на территории Маргаритовского сельского поселения, администрация Маргаритовского сельского поселения постановляет:

         1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Маргаритовского сельского поселения, согласно приложению 1.
 2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации и на сайте Маргаритовского сельского поселения и на сайте Маргаритовского сельского поселения.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Маргаритовского сельского поселения                               А.В.Гончаров
Приложение 1
к постановлению администрации

 Маргаритовского сельского поселения

от 24 апреля  2020 г. № 40
СОСТАВ

антитеррористической  комиссии
Маргаритовского сельского поселения

Гончаров А.В.      -   Глава администрации Маргаритовского сельского поселения,   председатель     комиссии;

Козырева В.А. -  Глава Маргаритовского сельского поселения –Председатель Собрания депутатов  Маргаритовского сельского поселения, заместитель председателя (по согласованию);

Клепачева М.В.. -   специалист 2 категории администрации  Маргаритовского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Кудряшова Е.В..       -  инспектор ВУС;

Переузенко Е.Б.     -  директор МБУК СДК с.Порт-Катон ;

Красников С.В. – директор МБОУ Маргаритовская  СОШ (по согласованию);

Участковый уполномоченный инспектор МО МВД «Азовский» по согласованию.
Глава администрации

Маргаритовского сельского поселения                             А.В.Гончаров